
Zarządzenie  nr 0050.18.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 21 marca  2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 

z 2015 r.,  poz. 1515 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 76/XIII/15 

Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia  2015 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń 

na 2016 r.  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 0050.17.2016  Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2016 rok.   

 

§ 2 

Zwiększa się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                           1.043,00 zł 

w tym dział:  

1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                      1.043,00 zł 

 Szczegółowe zmiany w planie dochodów  przedstawia załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 

§ 3 

Zwiększa się   plan wydatków budżetowych o kwotę                                                           1.043,00 zł 

w tym dział:  

1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                      1.043,00 zł 

§ 4 

Dokonuje się  przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej 

z  działu 758 - Różne rozliczenia  w  kwocie                                                                        2.000,00 zł 

do działu: 

1) 750 - Administracja publiczna                                                                                          2.000,00 zł 

§ 5 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w  kwocie          76.557,97 zł 

w tym dział: 

1) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                      6.678,05 zł 

2) 710 - Działalność usługowa                                                                                              4.748,56 zł 

3) 750 - Administracja publiczna                                                                                        11.500,00 zł 

4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                             671,60 zł 

5) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                    48.451,00 zł 

6) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                        2.156,13 zł 

7) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                192,63 zł 

8) 926 - Kultura fizyczna                                                                                                       2.160,00 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarzadzenia nr 0050.18.2016
Zmiany w planie  dochodów na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 043,001 814 944,00 1 815 987,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 043,00 1 043,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 043,00 1 043,00

12 125 000,00 12 126 043,001 043,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.18.2016
Zmiany w planie wydatków na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00153 300,00 153 300,00

70095 Pozostała działalność 0,00 129 300,00129 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 523,00 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 6 678,05 3 321,95

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 211,05 14 211,05

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 944,00 1 944,00

710 Działalność usługowa 0,00123 100,00 123 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 30 000,0030 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 196,50 196,50

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 196,50 29 803,50

71035 Cmentarze 0,00 10 100,0010 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 239,30 8 760,70

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 239,30 1 239,30

71095 Pozostała działalność 0,00 83 000,0083 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 750,00 2 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 480,16 480,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 58,00 58,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 3 312,76 76 687,24

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,60 24,60

750 Administracja publiczna 2 000,001 839 215,00 1 841 215,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 127 500,00127 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 1 500,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 1 664 000,001 662 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 - 10 000,00 190 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 966,00 9 966,00



BeSTia
Strona 2

4580 Pozostałe odsetki 0,00 34,00 34,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00191 886,00 191 886,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 500,001 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,50 85,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 671,60 328,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 86,10 86,10

758 Różne rozliczenia - 2 000,00269 800,00 267 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 267 800,00269 800,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 800,00 - 2 000,00 67 800,00

852 Pomoc społeczna 1 043,002 460 000,00 2 461 043,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7 000,00 7 000,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00

85204 Rodziny zastępcze - 7 000,00 12 000,0019 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 - 19 000,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 39 927,5039 927,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 123,00 29 877,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 418,00 - 19,00 2 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 894,00 - 42,00 5 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 795,00 - 1,00 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 185,00 185,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 413 694,001 413 694,00

3110 Świadczenia społeczne 1 308 448,00 - 12 248,00 1 296 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 203,00 - 8 123,00 47 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 0,00 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 978,00 13 214,00 47 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 9 072,00 6 656,00 15 728,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,00 1,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 0,00 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 043,00 121 043,00120 000,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 1 022,14 121 022,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,86 20,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 320 378,50320 378,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 928,50 7 910,50 222 839,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 347,00 - 2 241,00 18 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 115,00 - 4 111,00 41 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 121,00 254,00 2 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 473,00 2 527,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 51,50 12 051,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 694,00 106,00 1 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 14 720,00 - 1 220,00 13 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 200,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,00 273,00 4 376,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 300,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00773 970,00 773 970,00

90002 Gospodarka odpadami - 14,35 489 055,65489 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 132,13 67,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 117,78 117,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 140 000,00140 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 024,00 2 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 024,00 7 976,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 14,35 14,350,00



BeSTia
Strona 4

4890 Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych jednostkach
 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 14,35 14,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00517 167,00 517 167,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 166,63 485 000,37485 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 192,63 1 807,37

4430 Różne opłaty i składki 0,00 26,00 26,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 166,63 32 166,6332 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 143,63 143,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23,00 23,00

926 Kultura fizyczna 0,00105 200,00 105 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 105 200,00105 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 - 2 160,00 1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 160,00 2 160,00

10 945 000,00 10 946 043,001 043,00Razem:


